
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 121257-2015 z dnia 2015-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu – Siedlce 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ewentualnych... 

Termin składania ofert: 2015-08-21 

 

Numer ogłoszenia: 212370 - 2015; data zamieszczenia: 18.08.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121257 - 2015 data 13.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Sienkiewicza 32, 08-110 Siedlce, woj. mazowieckie,  

tel. 025 63 257 04, 63 233 25, fax. 025 63 257 04, 63 233 25 w.55. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3). 

 W ogłoszeniu jest: b) nastąpi konieczność wprowadzenia zmian do umowy, będąca 

wynikiem uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen na powszechne 

usługi pocztowe w rozumieniu Prawa pocztowego, a także w przypadku, kiedy  

ich wprowadzenie wynika z okoliczności powodujących, że zmiana ceny leży w interesie 

publicznym;. 

 W ogłoszeniu powinno być: b) zmiana ceny leży w interesie publicznym;. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121257&rok=2015-08-13

